12/12/2025, doc. nº 148724349, HOMOLOGO o
presente procedimento licitatório e AUTORIZO a
contratação da empresa ATN CAMPOS
COMÉRCIO, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS,
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, inscrita
no CNPJ sob o nº 54.682.221/0001-16, pelo valor
total de R$ 1.404.850,00 (um milhão, quatrocentos
e quatro mil, oitocentos e cinquenta reais), e prazo
total de 12 (doze) meses, contados a partir da data da
assinatura do contrato, para atender às necessidades
da CET referente ao Grupo 1 do edital, , em
conformidade com o Regulamento Interno de
Licitações, Contratos e Convênios - RILCC da CET,